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RESPOSTA À PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

Sirvo-me da presente para disponibilizar resposta ao questionamento efetuado
por determinada empresa com referência ao questionamento efetuado em relação ao Edital do
Pregão Eletrônico nº 169/2.023 que objetiva o registro de preços para aquisição de materiais
hidráulicos e ferramentas manuais, destinadas aos serviços de ampliação e manutenção da
rede de água e esgoto da Secretaria de Meio Ambiente, temos a seguinte resposta:

Pergunta: “Sobre itens 20 (luva de pvc je de correr 75mm) e 30 (luva de pvc je
de correr 50mm): O valor referencia do item 20, que possui maior medida, está menor que o
valor de referencia do item 30, que possui menor medida, confere? ”

Resposta: Segundo a Secretaria requisitante “sim, os valores do item 20 e item
30 conferem”.

Pergunta:  “Sobre  o  item 71 (válvula  borboleta):  A  fim de  dirimir  dúvidas
sobre o material e, assim, cotá-lo de forma correta, solicitamos ficha técnica ou desenho (foto).
”

Resposta:  Segundo a Secretaria requisitante  “segue anexo a foto da Válvula
tipo borboleta”.

Birigui/SP, 17 de outubro de 2023.
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